BANCO DO BRASIL - Agência 3309-X  - Conta Corrente 5957-9

0001

Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

0010 3450200004 3.400 CPR 0,07 238,00Euthyrox 25mcg

25mcg

levotiroxina 25 mcg

Desconto: 85,31%

Repasse : 17,19%

Total 0001: (R$ 238,00) - DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS

Valor Total da Proposta R$: 238,00 - DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS

Declaramos  que  nos  sujeitamos  às  normas do presente Edital, à Lei Federal nº 14.133/21 e suas

alterações,  bem  como  as  demais  Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam

sobre a presente Licitação.

Todos os produtos cotados possuem registro junto ao Ministério da Saúde.